- ב. הפרמטר לקביעת מועד הקרע בגירושיין.
- ג. תוקפו של שיתוף בני הזוג במקרה של הפרת נאמנות טוטאלית.
- ד. שיקול דעת בית הדין בהתאם לאמור בסעיף 8 לחוק יחסי ממון.
- ה. תבנא לדינא- פסק הדין.

דיון והכרעה

א. "חוק יחסי ממון" מהותו וגדרו על פי ההלכה.

הנה אין ספק בכך כי על פי חוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973 חלה החובה לחלק את הממון שנצבר במהלך החיים המשותפים בין בני הזוג שווה בשווה. ברור שביכולתם של בני הזוג לדרוש מבית הדין לחלק את נכסיהם על פי דין תורה ובית הדין יברך על כך, אולם במקרה דנן שהבעל דורש לדון על פי דין תורה ואילו האישה מתנגדת לכך, אנו מנועים למדון על פי ההלכה ולכן לאחר קבלת קניין מהצדדים נדון בהתאם לחוק האמור על כל המשתמע מכך.

לאור הדברים האמורים ולאחר שיקול הדעת, להלן פסק הדין:

א. בנידוננו יש לקבוע את מועד הקרע הקובע לאיזון המשאבים ליום מועד הגשת תביעת הגירושין של הבעל – קרי י"ט באדר ב' תשע"ו (29.03.16).

ב. החלטה זו יש להעביר לאקטואר רו"ח אבי כהן ולשני הצדדים.

ג. מותר לפרסם פסק דין זה לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ד' בתמוז התשע"ז (28/06/2017).

הרב אברהם מאיר שלוש – ראב"ד הרב שמואל אברהם חזן הרב רפאל זאב גלב

<sup>29</sup> זכורני סיפור שהסב את תשומת ליבי בבני זוג נשואים שהאישה בגדה, ומאחר והדירה היתה רשומה על שם שניהם פסק ביהמ"ש עפ"י חוק יחסי ממון, והאישה קיבלה מחצית מהדירה לידיה.